[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
МОНАСТЫРЩИНСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ   ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30   марта   2017  г.  № 20
	Об утверждении перечня  предприятий  и организаций, на  которых  будет  использоваться  труд осужденных  к  исправительным  и  обязательным  работам на территории Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области

       В целях  трудоустройства  лиц,  осужденных  к  исправительным  и  обязательным  работам,  и  в  соответствии  с  нормами  Уголовного  кодекса  Российской  Федерации,  в  целях  обеспечения  реализации  положений  Федерального  Закона  №  161-ФЗ от  08.12.2003 «О приведении  Уголовно-процессуального  кодекса  Российской  Федерации  и  других  законодательных  актов  в  соответствии  с  Федеральным  законом  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  Уголовный  кодекс  Российской  Федерации», по  согласованию  с  Филиалом  по  Монастырщинскому  району  ФКУ  УИИ  УФСИН  России  по  Смоленской  области

      Администрация  Александровского  сельского  поселения  Монастырщинского  района  Смоленской  области  п о с т а н о в л я е т:

      1.Утвердить  перечень  предприятий и организаций,  на  которых  будет  использоваться труд осужденных  к  исправительным и  обязательным работам  на  территории  Александровского  сельского  поселения  Монастырщинского  района  Смоленской  области, согласно  приложению № 1, приложению № 2.
      2. Руководителям предприятий и организаций, указанным в перечне (приложение № 1, приложение № 2),  предусмотреть по 2 вакантных места для использования труда осужденных к исправительным и обязательным работам (выполнение работ по благоустройству и уборке). Обеспечить заключение с ними трудовых договоров, учет рабочего времени и контроль за соблюдением осужденными трудовой  дисциплины.
    3.  Считать утратившим  силу  постановление Администрации Александровского  сельского поселения  Монастырщинского района Смоленской области  от  26.11.2014 г. № 27 «Об утверждении предприятий, на которых будет использоваться труд осужденных к исправительным и обязательным работам на территории  Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской  области».
Глава  муниципального  образования

Александровского  сельского поселения
Монастырщинского района

Смоленской  области                                                                           Т.И. Статуева
Приложение № 1
                                                                                     к постановлению   Администрации

                                                                       Александровского  сельского образования

                                                                                    Монастырщинского              района

                                                                                    Смоленской                         области

                                                                                     от  30.03. 2017 г.  №  20

П Е Р Е Ч Е Н Ь
предприятий  и  организаций,   по  Александровскому  сельскому   поселению        на  которых  будут  работать  осужденные к  обязательным работам

	№

п/п
	Наименование  предприятия,

организации
	Кол-во
работающих
	Вид  работ

	1.
	МУП «Коммунальник»
Александровского сельского

поселения
	2
	Выполнение общественно-полезных работ

	2.
	Администрация  Александровского сельского

поселения
	2
	Выполнение общественно-полезных работ

                              Приложение    № 2                                                                                                                                                                                                                                                              к        постановлению   Администрации

                                                                       Александровского  сельского образования

                                                                                    Монастырщинского              района

                                                                                    Смоленской                         области

                                                                                     от  30.03.  2017 г. №  20
П Е Р Е Ч Е Н Ь

предприятий  и  организаций,   по  Александровскому  сельскому   поселению        на  которых  будут  работать  осужденные к  исправительным  работам

	№

п/п
	Наименование  предприятия,

организации
	Кол-во
работающих
	Вид  работ

	1.
	              СПК «Вихра»
	2
	Не квалифицированные работы

	2.
	СПК «Носково»-2
	2
	Не квалифицированные работы